
Institucional 

FUENTES 

lo~CJONAL 
O.M. X Tasas y~ 

O.M. X Ventll de Bienes y Servidos 

O.M. x Ingresos Rnanderos y Otros 

O.M. x Recupet'lld6n de lnverslol:ies Rnanderas Temporales 

O.M. X O~ de ejertldos Anteriores 

Fo OPERACIONAL 

Antlclpos a Empleados 

Anticipos por Servidos 

Dcpósll'Os Ajenos 

Depósitos Retenciones Fiscales 

Ar)tldpo de Impuesto' Retenido IVA 

~TOTAL FUENTES • • 

Superinte "l<;.ia General de Electrl;cidad y TelecomunictaCJiones ---.,. 

A;UJO DE FONDOS -COMPOSICION

Del l, de Enero al 31 de Marzo del 2018 

(EN DOLARES) 

CORRIENTE ANTERJOR 1 usos 

10,574,860~ o.oo io~RACJONAL 
6,546,531.99 O.OQ A. M. X Remuneratle>n5 

28,003.86 0.00 A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servidos 

136,568.48 o.oo A.M. x Gastes Financieros y Otros 

3,600,000.00 o.oo A.M. X Triinsferent:las Comentes Otorgadas 

263,756.SS 0.00 A.M. x I~ en Activos Ajos 

A.M. X lrrverslor>d Rnandel'lls Temporales 
23,~41,310.30 o.o~ A.M. x Operaciones de ejercidos Anterlores 

8,298.64 o.oo 
1,594.12 o.oó jNo OPERACIONAL 

23,915,396.66 o.oo Anlldpos a Empleildos 

11,735.Jl o.oo Anticipos por Sel'vlclos 

4,355.57 o.oó Depósitos Ajenos 

Depósitos Rel'endones Ascllles 

Anticipo de Impuesto Retenido IVA 

: 34,S16,i41.11 o.oii 
'AUMENTO NETO o! DlSPONIBIUDADADES 

• TOTAL USOS • 

CORRJENTE! 

6,341,567.az r 
1,637,203.36 

295,042.71 

1,844.24 

153,407.15 

1,781.86 

3,600,000.00 

659,288.SO 

16,,056,651.4". ' 

15,767.00 

6,028.85 

16,014,230.88 

14,548.43 

6,083.31 

. 12,111,014.19 

,34,516,241.18 
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ANTERIOR l 
o.oo 
0.00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 

o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

O.DO 

o.oo 


